

VÄSTERÅS STIFT

Sommaren är här och det kommer innebära att stiftssidan från Västerås tar semester. Inte förrän vi är en bit in i augusti är den tillbaka. Så nu har ni hela sommaren på er att skicka in tips på vad som ska stå på den här sidan i höst. Trevlig sommar!



BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING.
Vid definitiv eftersändning återsändes försändelsen med ny adress till:
Verbum AB c/o: Xzakt Kundrelation AB Fältskärsleden 10 802 80 Gävle

Västra kyrkogatan 9, 722 15 Västerås • Tel: 021-17 85 25 • hanna.wallsten@svenskakyrkan.se

HANNA WALLSTEN stiftsredaktör



På Crossroads möts ungdomar från Sverige, Mocambique och kristna palestinska ungdomar. På bilden syns även de tre vuxna ledarna, varav Cecilia Redner, Västerås stift, var med och grundade Crossroads.

FOTO: LUBNA NASSAR

CROSSROADS

Ungdomar från tre länder möttes i Rättvik

Under en vecka har ungdomar från Sverige, Mocambique och palestina utforskat olika sätt att diskutera svåra ämnen.

Den internationella ungdomskonferensen Crossroads har funnits sedan 2010. Det var ungdomar från Sverige, Mocambique och kristna palestinska ungdomar som tog initiativ till att ses för att tillsammans utvecklas som ledare i sina respektive kyrkor.

I år var det länge osäkert om den palestinska gruppen skulle kunna medverka, men de lyckades komma till Rättvik och delta hela veckan.

UNDER KONFERENSEN testar ungdomarna olika sätt att utforska olika teman, som väljs i inledningen av veckan. I blandade grupper skapar de workshops med hjälp av musik, drama, bibelstudier och diskussion. Syftet är att hitta sätt att diskutera olika ämnen, inte att komma fram till olika svar på frågor i ämnet.

Jerjes Saeed, 19 år från Jerusalem, är en av deltagarna. Hemma



Jerjes Saeed är 19 år och bor i Jerusalem. Han deltog i Crossroads i Rättvik förra veckan.

FOTO: VICTOR MÅNSSON

i Jerusalem studerar han medicin och är aktiv i kyrkan som barn- och ungdomsledare. Dessutom spelar han ofta orgel vid gudstjänster.

Vad har ni gjort hittills?

– Crossroads har lärt mig myck-

et. Jag vill gärna fortsätta arbeta med ungdomar. Jag känner starkt för att hjälpa barn och ungdomar. De behöver hjälp att behålla sin tro och vara aktiva i kyrkan.

Jag har verkligen tyckt om workshoparna med drama, musik, bibelstudier och diskussion. Från första stund har vi kommit bra överens och nu är vi goda vänner. Det är jag mycket glad för.

Vad väntar när ni kommer tillbaka till hem?

– Jag går på universitetet, men just nu har vi muslimska helgdagar. Så när jag kommer tillbaka ska jag fortsätta studera och berätta för min familj om vad jag varit med om.

Hur ser du på framtiden med tanke på situationen i Gaza?

– För mig som lever i Jerusalem är inte kriget lika påtagligt. Vi måste vara lite försiktiga med vad vi säger på telefon.

HANNA WALLSTEN

Lärorik dag om stiftets skogsbruk

Stiftskansliets personal fick lära sig om Västerås stift skog AB:s skogsbruk under en wdag i fält.

Prästlönetillgångarna (PLT) i Västerås stift förvaltar 51000 hektar skog. Därutöver finns vindkraftsarronden, upplåtelser för jakt och fiske, cirka 250 hektar jordbruksmark som arrenderas ut, samt fondmedel.

Enligt lagen om Svenska kyrkan ska avkastningen från PLT användas för kyrkans förkunnelse. Kyrkoordningen säger att PLT ska förvaltas så effektivt som möjligt och ge bästa möjliga, uthålliga avkastning.

SKOGSBRUKET är sedan många år certifierat enligt FSC, som är en internationell oberoende organisation som arbetar för ett ekonomiskt, ekologiskt och socialt ansvarsfullt skogsbruk.

– Vi är mycket stolta över hur vi bedriver skogsbruk, sa Martin Bäck, vd för Västerås stift skog AB.

Han förklarade hur skogsbruket bidrar till att biologisk mångfald bevaras, att skogsekosystemens funktioner säkras och att värdefulla kulturmiljöer värnas för framtiden.

– Vi beaktar synpunkter från interna och externa intressenter och tar hänsyn till samhällets intressen.

DET BLEV en lärorik dag för stiftskansliets personal med besök i olika skogsmarker. Vi fick se produktionsskog och avsättningar för naturvård. Efter en lunch vid en fin kärn avslutades skogsutflykten med en teologisk reflektion av Anna Düring, stiftsadjunkt.

HANNA WALLSTEN



Martin Bäck berättade om stiftets skogsbruk tillsammans med Daniel Ersson, skogvaktare södra distriktet. FOTO: HANNA WALLSTEN

Följ Kyrkans Tidning på Facebook!



Den gröna hemlighetspärlan

Gud, allt lever av din omsorg.

Beställ
Frälsarkransen
på verbum.se

VERBUM